МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2013                                                                                                                            № 4

п. Киевский

« Об утверждении Перечня автомобильных дорог
[bookmark: _GoBack]общего пользования местного значения муниципального
образования « Толпаровское сельское поселение»

                 В соответствии со ст. 5,8 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 « Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования « Толпаровское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Толпаровского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования « Толпаровское сельское поселение»
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения
( Глава администрации)                                                                В.Т. Власенко

Исп:
Деева В.М.
38253 45119